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RAIFFEISEN FIS CHALLENGE
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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS ADELSBERGER M. AUT STRECKENNAME PlZ SELLA
SCHIEDRICHTER KURZ S. GER START 2238 m
SR ASSISTENT RUNGGALDIER F. ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER PERATHONER W. ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 13709/10/20
KURSSETZER SENONER RAINER ITA
VORLAUFER - A - RABANSER P. ITA B -
ANZAHL DER TORE 38 36
STARTZEIT 9.00
START CODE TEILNEHMER FIS
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT  PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 6291374 HOFER Alex 1994 ITA 4500 ...
2 350097 GAUER Nico 1996 LIE 3204 ...
3 6290985 BUZZI Emanuele 1994 ITA 1873
4 54573 VONIER Paul 2000 AUT 3975 ...
5 6293967 DALLA LIBERA Thomas 2001 ITA 4506 ...
6 6293199 CASON Mattia 1999 ITA 3501 ...
7 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 410
8 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA 36.11 L.
9 6292503 SIMONI Federico 1997 ITA 3832 ...
10 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA 3812 L.
11 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA 4192 L.
12 6291053 ZAZZl Pietro 1994 ITA 2981 ...
13 6293565 CIOLINA Lorenzo 2000 ITA 4762
14 6293240 RESINELLI Luca 1999 ITA 4223 .
15 6293857 TALACCI Simon 2001 ITA 4184 L.
16 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA 5099 ...
17 6292556 ZUCCARINI Giulio 1997 ITA 5151 ...
18 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA 5184 ...
19 6294926 SAMBUGARO Filippo 2004 ITA 5227 ..
20 54584 MAIR Pascal 2000 AUT 5240 ...
21 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA 5261 ...
22 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA 5272 ...
23 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 5292 ...
24 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA 5352 ...
25 6294229 BERNARDI Jacopo 2002 ITA 53.67 ...
26 6293128 MADDII Andrea 1999 ITA 5538 ...
27 150644 KRYZL Krystof 1986 CZE 56.05 ...
28 54357 MATHIS Andreas 1996 AUT 56.57 ...
29 6293838 COSTELLA Niccolo 2001 ITA 5783 ...
30 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 58.18 ...
31 6293807 ZANNI Alessandro 2001 ITA 61.37 ...
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CODE
NUMMER

6294231
6294601
6293212
6293939
10000040
6291430
6294982
6294555
6294656
10000295
6294984
6294160
430852
6294871
6294559
6293283
6294206
6294919
6293803
561423
860012
151317
6294849
54750
6294959
10000315
10000337
6294507
6294553
10000282
6294134
6294921
6294880
400357
6294588
10000394
10000349
6294859
6294913
6294640
6100421
6294893
10000515
6301301
6294308
10000392
10000019
10000303
10000318
10000017
10000350
10000545
6294883
6294912
6294667
6294639
10000293
6294971
6294914
10000353
10000335
10000351
10000336
6293965
10000281
10000043
6294541
10000320
6293907
10000319
10000447
400356
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TEILNEHMER
NAME + VORNAME

D'AMICO Edoardo
ANTONIOLI Jacopo Luigi
CANCLINI Tommaso
ROSSONI Federico
CIPRIANO Sebastiano
MAURBERGER Simon
BERTAGNOLLI Alessandro
MASNERI Gabriel
MADDALENA Sebastiano
PITTARELLO Lorenzo
KAUFMANN Matthias
MERANER Thomas
CZARNIK Nicholas
PALLA Raphael
STAUDER Gabriel
STIEVANO Andrea

DE PIERI Marco
GIOVE Girolamo
PLONER Manuel

DEL LATTE Mattia
KOSTOV llia

BLAHA Matej

BRAUN Felix

KIEN Lukas
UBERTAZZI Gianluca
GUERRESCO Alessandro
PRINCI Davide
VINCENZI Lorenzo
EPIS Kevin

GEROSA Lorenzo
DELLANTONIO Fabio
ANDREIS Matteo

DI GENOVA Matteo
DIJKSMAN Christopher
VALZELLI Francesco
SAMBRIZZ| Lorenzo
GROSSRUBATSCHER Fabio
LOCHMANN Tommy
TESTA Gianluca

LETTIG Filippo
HARLEY Hayden
LUONGO Alessandro
RUFFINONI Luca
GAMAN Ruyuiji
GIOVANNETTI Giulio
ANTONIOLI Glauco
ZAMPOLINI Federico
LENUZZA Gabriele
PASQUARELLA Riccardo
ZANNI Mattia
KERSCHBAUMER Ivan
MONNIER Manuel
CASAGRANDE Pietro
COMPLOJ Marc

PISONI Simone
NOGLER KOSTNER Diego
GUIDOTTI Tommaso
POBEGA Brando
PALLUA Giovanni
KOFLER Manuel
SCACCHI Enrico
WEISSENSTEINER Patrick
HALLER Moritz
GIOVANNONE Davide
BONOMI Massimo
ZUECH Felix

BIASI Alessandro
STANZIAL Andrea
MAMMARELLA Goffredo
PIGOZZI Stefano
CIARLITTI  Matteo
JEURISSEN Jurre

2002
2003
1999
2001
2004
1995
2004
2003
2003
2005
2004
2002
2002
2004
2003
1999
2002
2004
2001
2001
2005
2001
2004
2002
2004
2005
2005
2003
2003
2005
2002
2004
2004
2003
2003
2005
2005
2004
2004
2003
2003
2004
2005
2002
2002
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2003
2003
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2001
2005
2004
2003
2005
2001
2005
2005
2003

FIS
NAT  PUNKTE
ITA 62.15
ITA 63.42
ITA 64.01
ITA 64.14
ITA 65.52
ITA 66.67
ITA 68.31
ITA 68.84
ITA 70.07
ITA 71.75
ITA 72.71
ITA 73.61
POL 74.25
ITA 74.87
ITA 76.80
ITA 76.86
ITA 76.98
ITA 77.45
ITA 77.82
SLO 79.35
AZE 80.72
CZE 80.79
ITA 81.05
AUT 81.39
ITA 81.82
ITA 83.23
ITA 83.30
ITA 84.62
ITA 84.66
ITA 85.37
ITA 86.91
ITA 87.13
ITA 87.29
NED 87.61
ITA 87.69
ITA 87.77
ITA 88.66
ITA 92.60
ITA 92.68
ITA 93.56
CAN 93.66
ITA 94.46
ITA 95.56
JPN 95.90
ITA 96.98
ITA 97.09
ITA 98.95
ITA 99.01
ITA 99.76
ITA 103.43
ITA 103.52
ITA 103.98
ITA 104.62
ITA 104.94
ITA 105.59
ITA 107.96
ITA 108.86
ITA 112.99
ITA 113.27
ITA 113.73
ITA 115.27
ITA 115.32
ITA 117.90
ITA 120.06
ITA 122.36
ITA 122.94
ITA 123.35
ITA 124.99
ITA 125.27
ITA 126.08
ITA 127.05
NED 132.61
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START
NR

104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116

CODE
NUMMER

10000283
10000322
10000153
10000305
6293376
280034
10000619
10000354
10000367
10000480
10000369
10000366
10000312
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TEILNEHMER
NAME + VORNAME

TRABUCCO Diego

HEUFLER Patrick

BASTITA Edoardo

BUSULINI Giorgio  Alessandr
DE CANDIDO ROMOLE Stefano
BIRAN Itamar

SAVOLDELLI Luca

COMPLOJ Patrick

GERMANO Alberto

MOTTINI Alex

TROMMACCO Andrea
CIANALINO Andrea

DE PIERI Vittorio

2005
2005
2004
2005
1974
1998
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FIS
PUNKTE

135.20
139.50
141.17
155.93
160.97
308.36

102.34
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